
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań służb podległych 
lub nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w związku z przygotowaniem 

Szczytu Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego oraz wizyty Jego Świątobliwości Papieża 
Franciszka i wsparciem organizacji Światowych Dni Młodzieży, w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 19 października 2015 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw koordynacji działań służb podległych lub nadzorowanych przez ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych w związku z przygotowaniem Szczytu Organizacji Traktatu 
Północnoatlantyckiego oraz wizyty Jego Świątobliwości Papieża Franciszka i wsparciem organizacji 
Światowych Dni Młodzieży, w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad.  
poz. 43 oraz z 2016 r. poz. 9) w § 4 w ust. 1 w pkt 3: 

1) lit. f i g otrzymują brzmienie: 

„f) Dyrektor Departamentu Spraw Międzynarodowych lub jego Zastępca, 

g) Dyrektor Departamentu Polityki Granicznej i Funduszy Międzynarodowych lub jego Zastępca,”; 

2) w lit. l średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. m w brzmieniu: 

„m) Dyrektor Departamentu Teleinformatyki lub jego Zastępca;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
Minister Spraw Wewnętrznych i  Administracji: M. Błaszczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 42




